
Zarządzenie nr 310/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29.07.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie działalności 

w 4 stoiskach mieszczących się na płycie rynku w Jarosławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024.609) 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na prowadzenie działalności w 4 stoiskach 

mieszczących się na płycie rynku w Jarosławiu. 

2. Przedmiotem konkursu jest wyłonienie Oferentów, którzy złożą najciekawszą 

i odpowiadającą wymogom konkursu ofertę. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Ogłoszenie zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej www.miastojaroslaw.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Jarosławia. 

82 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Strategii, Pozyskiwania Funduszy 

i Obsługi Inwestora. 

83 

Zarządzenie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym w pokoju nr 27 (rejestr zarządzeń). 

84 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
z 

| 
| 

j BURM c RZ 
A MIASTA JAIROSŁ A6VIA. 

4FiNŻ. Marcin | azarewicz


